
GUO JI 国际2012年7月20日 星期五
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对夏君14

拍卖公告
受委托，我公司定于

2012年 7月28日上午 10
时，在本公司拍卖厅对
标的：长安面包车一辆
进 行 公 开 拍 卖 ，车 况
佳。参考价 1 万元。报
名及看样截止时间至拍
卖前一日16时。咨询电
话：15256927592。
安徽星汉拍卖有限公司

2012年7月20日

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年

7月30日上午10：00在合肥市阜
阳路191号政通大厦7楼本公司
拍卖厅对物权资产：合肥市金寨
南路488号建筑物，证载面积约
为8235㎡；工业划拨土地（证号：
合国用（籍）字第2666号，证载
面积为20226㎡，约合30.34亩；
实际面积大约28.77亩）进行公
开拍卖。参考价：1800万元。

看样地点及时间：标的所在地，公
告之日起至2012年7月27日止。

注意事项：有意向竞买者须在
2012年7月27日12：00前将竞买保
证金500万元打入我公司指定账户
并到我公司办理竞买登记手续。

六、联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012.7.20

拍卖公告
受合肥高新技术产业开发区人民法院委

托，我公司定于2012年8月6日上午9点30
分举行房产拍卖会，现公告如下：

一.拍卖标的（1）胜利路新鸿安商城A402室
经营用房建筑面积 170.08 平方米，参考价
67.37万元。（2）胜利路新室鸿安商城A407室经
营用房建筑面积141.61平方米，参考价56.09
万元（3）胜利路新室鸿安商城A408室经营用
房建筑面积238.81平方米,参考总价94.6万元。
该标的位于合肥火车站对面商业中心地带。

二.拍卖地点：合肥市梅山路60号7+1宝
岛商务酒店

三.展示登记：7月21日至8月5日下午四点止。
四.注意事项：有意竞买者，凭有效身份证件并

缴纳标的物10%保证金到合肥高新技术产业开发
区人民法院，凭法院保证金收据到我公司办理登
记手续，若竞买不成,拍卖会后全额退还（不计息）。

五.联系电话：0551-2266030
六.监督电话：0551-5352485
公司地址：合肥市梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2012年7月20日

房屋出售公告
本人受单位委托出售

位于华府骏苑、缤纷南国

九处房产，面积分别为：

121㎡、119.74㎡、181.33㎡、

181.33㎡、181.33㎡、155.53

㎡、157.83㎡、157.83㎡、

121.6㎡ 。

如有意购买者请联系：
0551-2846898忻小姐

2012年7月20日

7 月 28 日-29 日，Sandstorm
session vol .1金大地1912全国街
舞挑战赛开启酷夏时尚，全国高
手 各 展 奇 招 ，Poppin、Lockin、
Hiphop、Breakin四大舞种火力全
开，百人团赛，现场一分高低。各
舞种分设现金奖励，更有高级裁
判现场秀舞，给你好看。8 月 3
日-4日，“向摇滚致敬”小型音乐
分享会铿锵上演。合肥本土实力
乐队集聚1912，让时尚碰触古典，
在古朴的戏台为你演绎西洋的华
丽。爱音乐？爱民谣？爱创作？

拿出你的摇滚精神，跟着架子鼓一
起疯叫吧，风雨不休！8月10日-11
日梦回庐州，感受前沿潮流的同时
让我们共享深邃的中国文化。听
不厌的黄梅调，悠扬婉转在耳，乐
不完的相声曲艺，传统文化也很年
轻。 1912不单是时尚的舞台，同时
也 在 传 承
古老。

来1912，
找寻属于自
己的快乐。
张娟娟

有酒有爱，全城同high
——1912盛夏寻欢季即将启幕

奖级

直选

全国中奖注数（注）

29

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12194期中奖号码：15906

全国投注总额 28289254元 本省投注总额 821708元
下期奖池 857350.00元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12194期中奖号码：159

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

8990

0

13620

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数

194

0

310

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
32

4075
56260

每注奖金（元）
11490

50
5

本省中奖注数（注）
3

338
4562

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12194期

中奖号码：07、08、11、12、15

全国投注总额 1740268元 本省投注总额 134526元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
20439

0
52098

安徽中奖注数（注）
632
0

1511

每注金额（元）
1000
320
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2012194期
中奖号码：3 4 6

全国投注总额：56486164元，安徽投注总额：1352224元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1

60
1357

每注奖额（元）
58925

100
10

各等奖奖金总额（元）
58925
6000

13570

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012194期

中奖号码：03、07、10、16、21

本期投注总额：63334元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
109

7922

安徽中奖注数（注）

0
29

1769

每注金额（元）

0
2985

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012194期

中奖号码：03、04、06、07、13

六省市投注总额：961908元，安徽投注总额：192310元
奖池奖金：2532987元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012084期

中奖号码：红色球号码02、10、20、26、28、29
蓝色球号码：14

全国投注总额：340543862元，安徽投注总额：12257548元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
6

100
875

54350
1100174
6788049

安徽中奖注数（注）
1
2

43
1873
38585

246690

每注金额（元）
8614316
325288
3000
200
10
5

全国投注总额28289254元 本省投注总额 821708元
下期奖池 857350.00元

据中新社电 7 月 18 日，叙

利亚遭炸弹袭击，造成多名政府

高官死伤。外界一度盛传总统巴

沙尔·阿萨德当时也在事发现

场。但随后媒体报道却否认了这

一猜测。

在国防部长遇难后，巴沙尔很

快任命了新的防长人选。叙利亚新

国防部长法赫德·贾西姆·弗拉杰19

日在总统阿萨德面前宣誓就职，阿

萨德对弗拉杰下达新指示，并祝愿

其好运。据悉，叙利亚国家电视台

并未播出弗拉杰的就职仪式的画

面，也未披露仪式举行的地点。

报道指出，自18日袭击发生

后，巴沙尔就一直没有露面，但目

前却在异地指挥政府运作。英国

路透社报道称，来自反对派和西方

的消息显示，巴沙尔目前身处叙利

亚西北部沿海城市拉塔基亚，正指

挥叙政府向袭击发起回应。

反对派一名匿名消息人士

说：“我们得到的消息是，他此刻

正在拉塔基亚，他在那可能已有

数天时间。”

路透社7月 19日报道，叙利

亚首都大马士革居民称，叙利亚

反对派武装19日在叙政府大楼附

近与政府军爆发激战，双方也在

距离总统府不远处发生了交火。

英国提交可采用军事打击叙利亚决议

俄中否决安理会制裁叙决议草案

星报综合报道 联合国安理

会昨晚以 11票赞成、2票反对、2

票弃权的结果对美、英、法、德等

国提出的一份制裁叙利亚的决议

草案进行表决，常任理事国俄罗

斯和中国行使否决权，决议未获

通过。报道称，这是9个月来，俄

中两国连续第三次对有关叙利亚

的安理会决议草案进行否决。

英国提交的涉叙决议最新草

案规定，若叙利亚政府不在决议通

过10天内从居民区撤出重型武器，

安理会可在其决议未能得到当事

方执行的情况下对叙实施经济制

裁，并可采用军事打击等手段。

俄罗斯常驻联合国代表丘尔

金表示，遭到否决的决议草案是

有偏见的，俄罗斯不会同意一份

根据《联合国宪章》第七章采取行

动、为制裁叙利亚甚至为军事干

预叙利亚事务铺路的决议草案。

提出草案的国家应该做的是促进

叙利亚国内的对话，而不是煽动

对抗的火焰。

这是中国作为安理会常任理

事国，第十次对决议草案行使否

决权，也是中华人民共和国在

1971年恢复席位以后第九次使用

否决权。中国目前仍是使用否决

权次数最少的国家。

外媒称巴沙尔正异地指挥政府

据新华社电 对于叙利亚首

都大马士革发生自杀式爆炸袭击

一事，外交部发言人洪磊19日表

示，中方反对一切形式的恐怖主义

和暴力行径，对昨日发生在大马士

革的爆炸事件予以强烈谴责。

洪磊说，中方对叙利亚局势持

续紧张深感忧虑，再次呼吁叙利亚

有关各方立即停火止暴，落实安南

“六点建议”、安理会有关决议及叙

利亚问题“行动小组”外长会议公

报，以早日化解当前危机。

据《新闻晚报》报道 刚出

席了东盟地区论坛的美国国务

卿希拉里18日以《巧实力的外交

艺术》为题撰文。她在文中特别

强调了南海问题，指出近期出现

的纠纷显示出以多边方式解决

南海问题的重要性，她认为一对

一地解决纠纷会造成混乱。

希拉里在文章一开篇就谈

到中美关系。她指出美国正在

与新兴国家密切合作建立新的

国际体系来防止冲突，维持经济

繁荣，因此中国与美国并不会发

生历史上新兴国家与老牌大国

之间的冲突。

希拉里特别提到刚结束的

东盟地区论坛上南海是焦点。

她指出通过双边方式、一对一地

解决纠纷会造成混乱甚至是冲

突。不过，中方的观点是认为南

海问题必须通过双边方式解决，

因为南海问题不是中国与东盟

之间的问题，而是中国与个别国

家之间的问题。

据新华社电 一辆旅游大

客车18日下午在保加利亚东部

港口城市布尔加斯机场遭爆炸

袭击。保加利亚外交部说，至少

6 名乘客死亡，30 余人受伤，绝

大多数死伤者是以色列人。

以色列总理本雅明·内塔尼

亚胡指认伊朗是幕后凶手。

保加利亚内政部说，当天17

时（北京时间 22 时），一辆搭载

40多名游客的大客车在布尔加

斯机场抵达大厅外爆炸。那些

游客刚刚飞抵这座位于黑海海

滨的旅游城市。客车随后起火，

火势蔓延至附近两辆客车。

保加利亚外交部新闻中心

说，初步统计，5 名游客当场死

亡，一人在医院抢救无效死亡。

按照布尔加斯市长德米塔尔·尼

科洛夫早些时候的说法，4人死

亡，30多人送院治疗。保加利亚

通讯社援引机场工作人员的话

报道，死者至少7人。

保加利亚国家电台援引内

务部长茨韦坦·茨韦塔诺夫的话

报道，袭击者有预谋，警方正在

调查。他推测，袭击者可能在游

客上车前把爆炸装置藏在车内，

或者混入游客行李。

以色列总理内塔尼亚胡发

表声明，称“所有迹象都指向伊

朗”。“过去几个月，我们看见

伊朗试图在泰国、印度、格鲁吉

亚、肯尼亚、塞浦路斯和其他地

方伤害以色列人……以色列将

强有力回应。”

中方强烈谴责叙爆炸袭击事件

至少6名以色列游客身亡
以总理内塔尼亚胡称——

伊朗制造保加利亚爆炸案

希拉里：
多边方式解决南海问题


